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PROSPETTO DELL'ATTIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2019

Codici Voci Situazione 1/1 Variazioni
A IMMOBILIZZAZIONI
A-1 Immateriali
A-1-1 - Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno
A-1-2 - Concessioni, licenze, marchi e diritti simili
A-1-3 - Altre
Totale
A-2 Materiali
A-2-1 - Terreni e fabbricati
A-2-2 - Impianti e macchinari
A-2-3 - Attrezzature 29350.45 -1873.80
A-2-4 - Mezzi di trasporto
A-2-5 - Immobilizzazioni in corso ed Acconti
A-2-6 - Altri beni 3338.33 -209.15
Totale 32688.78 -2082.95
A-3 Finanziarie
A-3-1 - Partecipazioni in :
A-3-1-a - consorzi
A-3-1-b - reti di scuole
A-3-1-c - altre partecipazioni
A-3-2 - Crediti :
A-3-2-a - verso lo Stato
A-3-2-b - verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni 32688.78 -2082.95
B DISPONIBILITA'
B-1 Rimanenze
B-1-1 - Materie prime, sussidiarie e di consumo
B-1-2 - Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
B-1-3 - Prodotti finiti e merci
Totale
B-2 Crediti ( Residui attivi )
B-2-1 - Verso lo Stato 2550.00 -2550.00
B-2-2 - Verso altri 80387.56 -39755.72
Totale 82937.56 -42305.72
B-3 Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
B-3-1 - Titoli di stato
B-3-2 - Altri titoli
Totale
B-4 Disponibilita liquide
B-4-1 - Depositi bancari e postali 112131.70 35817.63
Totale 112131.70 35817.63
Totale disponibilita 195069.26 -6488.09
C DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO 227758.04 -8571.04
Data / / IL Direttore S.G.A. IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Cristiana Corsini Dott.ssa Antonella Cattani
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PROSPETTO DEL PASSIVO - MODELLO K - Esercizio finanziario 2019

Voci
DEBITI

A lungo termine
- Debiti verso banche

Residui passivi

- Verso lo Stato
- Verso altri

CONSISTENZA PATRIMONIALE

/ / IL Direttore S.G.A.

Cristiana Corsini

Totale

Totale
Totale debiti

TOTALE PASSIVO

Situazione 1/1

130.85
18176.10
18306.95
18306.95

209451.09
227758.04

Variazioni

-130.85
-1346.84
-1477.69
-1477.69
-7093.35
-8571.04

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Antonella Cattani
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